

# Biuro Bezpieczeństwa Narodowego

---

<https://www.bbn.gov.pl/pl/wydarzenia/6827,Egzamin-do-programu-praktyk-studenckich-w-BBN.html>

20.04.2024, 16:31

29.05.2015

## Egzamin do programu praktyk studenckich w BBN

---

**W Pałacu Prezydenckim odbył się dziś drugi etap rekrutacji do programu Wakacyjnych Staży Studenckich w Biurze Bezpieczeństwa Narodowego. Do pisemnego egzaminu zaproszonych zostało 60 najlepszych studentów. 12 z nich będzie miało możliwość odbycia miesięcznych praktyk w wybranym przez siebie departamencie BBN.**

Przyszłych stażystów przywitał szef BBN minister Stanisław Koziej, który przekazał im wyrazy uznania za wiązanie swoich planów zawodowych ze sprawami bezpieczeństwa, pogratulował dojścia do tego etapu rekrutacji, a także życzył powodzenia na egzaminie.

W tym roku studenci musieli zmierzyć się z 40 pytaniami testowymi dotyczącymi m.in. bieżących spraw bezpieczeństwa, prawa i polityki międzynarodowej, a także odpowiedzieć pisemnie na pytania związane z modernizacją Sił Zbrojnych RP, bezpieczeństwem pozamilitarnym, czy działań, jakie w ich opinii należałoby podjąć, aby wzmocnić bezpieczeństwo Polski.

Program staży kierowany jest do młodych, ambitnych ludzi pragnących pogłębić wiedzę z zakresu szeroko rozumianego bezpieczeństwa narodowego i stosunków międzynarodowych.

Przyjęci stażyści przez miesiąc będą mieli możliwość pracy z analitykami BBN w wybranym przez siebie departamencie: Departamencie Zwierzchnictwa nad Siłami Zbrojnymi, Departamencie Analiz Strategicznych, Departamencie Prawa i Bezpieczeństwa Pozamilitarnego oraz Archiwum BBN.

W ciągu minionych lat program stał się prestiżową formą zdobywania doświadczenia zawodowego na tak wysokim szczeblu administracji państwowej. Spośród przeszło setki dotychczasowych stażystów, czworo pracuje dziś w BBN, a wielu pozostałych nadal utrzymuje kontakty z ekspertami Biura. Absolwenci dostają także propozycje z innych instytucji zajmujących się sprawami bezpieczeństwa.

Studenci mieszkający poza Warszawą będą mieli możliwość zakwaterowania w Domu Studenckim Akademii Obrony Narodowej na koszt Biura Bezpieczeństwa Narodowego.



> [ZOBACZ WIĘCEJ](#)

---

[Tweethij](#)